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T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : 95500665-120.02.02
Konu : Yıllık İşletme Cetveli

DAĞITIM YERLERİNE

Sanayi Sicil Bilgi Sisteminde yapılan güncelleme neticesinde artık elektronik Sanayi
Sicil Belgesi (e-belge) uygulamasına geçilmiştir. Bu kapsamda sisteme kayıtlı sanayicilerimiz
İl Müdürlüklerimize elden müracaata gerek kalmaksızın sanayi siciline ilişkin ilk kayıt,
belgelendirme, vize, değişiklik, vb. tüm işlemlerini e-devlet üzerinden sunulan Sanayi Sicil
Bilgi Sistemine girerek yapabileceklerdir.

Sanayicilerimizin mağdur olmaması amacıyla Bakanlığımızın teklifi üzerine EPDK
tarafından alınan 09/04/2020 tarih ve 9294 sayılı Karar çerçevesinde; elektrik tarifelerinde
sanayi aboneliğinden yararlanan sanayicilerimiz için aranan vize edilmiş Sanayi Sicil
Belgelerinin ibrazı için verilmiş ya da verilecek olan 30 günlük süre, Sanayi Sicil Belgesi vize
süreleri 1 Mart 2020 tarihi itibarıyla dolan veya 30 Haziran 2020 tarihine kadar dolacak olan
sanayi işletmeleri için 90 gün olarak uygulanacaktır.

6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanunu gereği her yıl Nisan ayı sonuna kadar
girilmesi(doldurulması) gereken Yıllık İşletme Cetvelini Covid-19 salgın riski nedeniyle
veremeyen sanayicilerimiz, e-devlet üzerinden Bakanlığımız Sanayi Sicil Bilgi Sistemine
başvurarak mücbir sebep bildirme ve işletme cetveli veri girişi erteleme taleplerini sistem
üzerinden yapabilirler. Sürenin 4 aya kadar uzatılması Bakanlığımız yetkisindedir.

Gereğini rica ederim. 

e-imzalıdır
Ahmet BAYRAMER

İl Müdürü

Dağıtım:
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-mugla-envision/Sorgula/KV5UBP adresinden yapılabilir.
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Marmaris Ticaret Odası Başkanlığına
Bodrum Ticaret Odası Başkanlığına
Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Muğla Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanlığına


